



Proje adı: Eat Smart Save Your Land (Akıllıca Ye Topraklarını Kurtar)
(2020-1-EL01-KA229-078815)

Değerli Veli;

Okulumuz Yenimahalle Şehit Ali Tonga Mesleki ve Teknik Anadolu lisesinin, İngilizce öğretmeni Kübra ERSAN koordinatörlüğünde, Yiyecek ve İçecek Hizmetleri alanı öğretmenleri işbirliğiyle başvuru Erasmus KA229 projesi hibe almaya hak kazanmıştır. Projemiz; gıda sistemlerini tarladan fabrikaya, fabrikadan marketlere ve tüketiciye, tüketiciden sofraya gelene kadar olan süreçleri incelemek, gıda israfını önlemek ve böylelikle çevremizi koruma, iklim değişikliği ve küresel ısınmayı engellemek üzerine çeşitli hedefler içermektedir. Erasmus projeleri, Avrupa Birliği Başkanlığımız tarafından desteklenmekte ve ulusal destek merkezimizce kontrol edilmektedir. Avrupa'daki okul ve kurumlarla ortaklık kurma, birlikte uluslararası etkinlikler gerçekleştirme, öğrencilerimizin vizyon ve mesleki donanımlarını, yabancı dil ve iletişim becerilerini geliştirme, dijital eğitim araçları ve platformlarını etkin kullanabilmeyi hedeflemektedir. Projemiz; Yunanistan, Türkiye, İtalya, Fransa, Avusturya ve Sırbistan ülkeleri ortaklığında 2 yıl (2020-2022) boyunca sürecektir. Proje, eTwinning (www.etwinning.net) eğitim portalı üzerinden çevrimiçi (internet yoluyla) gerçekleştirilecektir. Bunun yanı sıra, projeye katılan öğrenciler arasından çeşitli kriterleri (derslere katılım, sorumluluk alabilme, disiplin cezası olmama vb. gibi) sağlayan gönüllü öğrencilerle, her ülkeye bir defa (4 öğrenci, 2 öğretmen nezaretinde) bir hafta gidilecektir. Yurtdışına çıkışlarda uçak bileti, konaklama, yeme içme gibi harcamalar ulusal ajans tarafından karşılanacaktır. Ayrıca, proje sonunda öğrenciler uluslararası prestiji olan çeşitli sertifikalar alacaktır. Pandemiden dolayı şuan projemizin yurtdışı hareketlilikleri ertelenmiştir, ilerleyen zamanlarda genel sağlık duruma göre ulusal ajansımızın talimatlarına göre hareket edilecektir. Fakat eTwinning platformu üzerinden çevrimiçi (internet kanalıyla) proje çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bu izin kağıdı, öğrencimizin proje çalışmalarına katılmasını, eğitim amaçlı çekilen fotoğraf, video gibi araçların çeşitli platformlarda kullanılmasına müsaadenizi istemek için gönderilmiştir. Yurtdışına çıkmak için zamanı geldiğinde farklı belgelerle ayrıca iznimize başvurulacaktır.

Yenimahalle Şehit Ali Tonga Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi, sınıfında, velisi bulunduğum isimli öğrencimin, "Eat Smart Save Your Land" Erasmus KA229 ve eTwinning projesine katılmasına, fotoğraf, ses, video çekimlerinin eğitim amaçlı tanıtımı için okul websitesi ve çeşitli internet kanallarında yer verilmesine izin veriyorum.

Tarih: 21.09.2020

Veli Ad-Soyad :

Cep tel:

İmza: